
 

Ministero dell'Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI 
VIA GIUSTINIANO N. 7 - 34100 TRIESTE (TS) 

Tel. 040362604 Fax. 040364625 eMail TSIC800800L@istruzione.it - C. F.: 90089480322 C. M.: TSIC80800L 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa del 2023; 
VISTO il Programma annuale per l’esercizio 2023 approvato dal C.I.; 

 
 

PER 

 

 Acquisto di registri scolastici, ordine diretto prot. n. 7111 dd. 06/09/2023, fattura n. 8481/FVIAC dd. 07/09/2023 

della Ditta Gruppo Spaggiari parma SPA di €. 202,03 per la fornitura di beni. 

 

Accertata la regolarità della fornitura di cui sopra 

 

DETERMINA e AUTORIZZA 

 

La liquidazione al D.S.G.A. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Fabia Dell'Antonia 

 
 

 
IL DIRETTORE S.G.A. 

 

Accertato che i beni o i servizi ordinati corrispondono a quelli fatturati 

 

DISPONE 
 

Di liquidare alla ditta citata in premessa la somma di €. 165,60 corrispondente all’esatto importo dovuto al soggetto 
creditore. 

 
La spesa viene imputata nella scheda finanziaria A03 “Didattica” del Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023 

che ne offre la disponibilità. 

 

Di corrispondere nei termini di legge, all’Erario, ex art. 1, comma 629, lett. b), l. n. 190/2014, la somma di €. 36,43 

corrispondente all’esatto importo dovuto a titolo di IVA; 
 

Il presente provvedimento viene allegato al documento giustificativo della spesa.  

 
IL DIRETTORE S.G.A. 

Ilaria Fiorentino 

 

TSIC80800L - A3B0EDC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008089 - 06/10/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da FABIA DELL'ANTONIA

F
irm

ato digitalm
ente da ILA

R
IA

 F
IO

R
E

N
T

IN
O

mailto:TSIC800800L@istruzione.it

		2023-10-06T11:52:01+0200
	FABIA DELL'ANTONIA


		2023-10-06T13:56:27+0200
	ILARIA FIORENTINO




